O curso, destinado a servidores da Coordenadoria de Processos Administrativos e Judiciais de
Infância e Juventude, será executado de forma online pela empresa Pelisoli & Reimers Capacitações e
Comunicação LTDA, CNPJ n.º 43.195.570/0001-97, com carga horária de 20 horas em datas a serem definidas.

Valor Estimado do Objeto: R$ 12.000,00 (doze mil reais).
 

Modalidade:
Inexigibilidade de Licitação por inviabilidade de competição, conforme Art. 74, inciso III, alínea f, da Lei nº
14.133/2021.
 

Projeto Aprovado?
( x) Sim ( ) Não Cód.:

 
Valor Superior a 25% do Aprovado?
( ) Sim ( x ) Não

Dotação Orçamentária: